
Аналитика гонки

ЕКП 2040540018016251
ПТ 30 АВГ 2024 11:00

РОЛЛЕРЫ-ГОНКА 6 КМ ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

Новосибирский биатлонный комплекс
НОВОСИБИРСК (НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ)

по биатлону

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 23 ДАНЬШИН Константин Алтайский край 0 0 0 1 1 17:46.1 0.0

Круг 1 2:29.4 +14.3 7 1:02.8 +1.4 3 0.0 3:32.2 0.0 1 3:32.2 0.0 1

Круг 2 2:40.2 +19.5 12 1:02.4 +3.4 3 0.0 3:42.6 +2.7 2 7:14.8 0.0 1

Круг 3 2:44.5 +23.6 16 1:04.0 +4.7 5 0.0 3:48.5 +13.8 2 11:03.3 0.0 1

Круг 4 2:39.7 +19.5 10 1:01.3 +2.4 2 30.0 4:11.0 +37.6 4 15:14.3 0.0 1

Круг 5 2:31.8 +20.1 13 2:31.8 +20.1 13

Итог 13:05.6 +1:37.0 10 4:10.5 +9.3 3

2 49 ПУТИНЦЕВ Дмитрий Республика Бурятия 0 1 1 0 2 18:32.8 +46.7

Круг 1 2:29.2 +14.1 =5 1:06.8 +5.4 7 0.0 3:36.0 +3.8 2 3:36.0 +3.8 2

Круг 2 2:39.2 +18.5 9 1:10.0 +11.0 14 30.0 4:19.2 +39.3 8 7:55.2 +40.4 4

Круг 3 2:42.5 +21.6 =11 1:07.9 +8.6 11 30.0 4:20.4 +45.7 9 12:15.6 +1:12.3 5

Круг 4 2:39.2 +19.0 9 1:09.2 +10.3 14 0.0 3:48.4 +15.0 2 16:04.0 +49.7 2

Круг 5 2:28.8 +17.1 8 2:28.8 +17.1 8

Итог 12:58.9 +1:30.3 9 4:33.9 +32.7 11

3 16 ЗАХОРУГЛО Дмитрий Омская область 0 0 1 2 3 18:33.2 +47.1

Круг 1 2:34.5 +19.4 12 1:08.0 +6.6 9 0.0 3:42.5 +10.3 4 3:42.5 +10.3 4

Круг 2 2:34.7 +14.0 =3 1:05.2 +6.2 =7 0.0 3:39.9 0.0 1 7:22.4 +7.6 2

Круг 3 2:31.0 +10.1 3 1:03.8 +4.5 4 30.0 4:04.8 +30.1 7 11:27.2 +23.9 2

Круг 4 2:31.7 +11.5 2 1:07.2 +8.3 =9 1:00.0 4:38.9 +1:05.5 19 16:06.1 +51.8 3

Круг 5 2:27.1 +15.4 5 2:27.1 +15.4 5

Итог 12:39.0 +1:10.4 4 4:24.2 +23.0 6

4 61 БЕСПАЛИКОВ Евгений Алтайский край 1 2 1 2 6 18:50.3 +1:04.2

Круг 1 2:15.1 0.0 1 1:07.9 +6.5 8 30.0 3:53.0 +20.8 6 3:53.0 +20.8 6

Круг 2 2:20.7 0.0 1 1:04.7 +5.7 4 1:00.0 4:25.4 +45.5 9 8:18.4 +1:03.6 6

Круг 3 2:20.9 0.0 1 1:04.1 +4.8 6 30.0 3:55.0 +20.3 4 12:13.4 +1:10.1 4

Круг 4 2:20.2 0.0 1 1:05.0 +6.1 6 1:00.0 4:25.2 +51.8 10 16:38.6 +1:24.3 5

Круг 5 2:11.7 0.0 1 2:11.7 0.0 1

Итог 11:28.6 0.0 1 4:21.7 +20.5 5

5 45 ХМУРА Владислав Амурская область 0 0 1 1 2 18:50.7 +1:04.6

Круг 1 2:28.2 +13.1 4 1:10.1 +8.7 15 0.0 3:38.3 +6.1 3 3:38.3 +6.1 3

Круг 2 2:39.7 +19.0 11 1:08.9 +9.9 12 0.0 3:48.6 +8.7 3 7:26.9 +12.1 3

Круг 3 2:43.7 +22.8 15 1:09.7 +10.4 13 30.0 4:23.4 +48.7 11 11:50.3 +47.0 3

Круг 4 2:41.3 +21.1 12 1:12.3 +13.4 17 30.0 4:23.6 +50.2 9 16:13.9 +59.6 4

Круг 5 2:36.8 +25.1 19 2:36.8 +25.1 19

Итог 13:09.7 +1:41.1 12 4:41.0 +39.8 14

6 39 ЗЕНКОВ Никита Республика Алтай 1 4 0 0 5 19:09.5 +1:23.4

Круг 1 2:26.8 +11.7 2 1:02.0 +0.6 2 30.0 3:58.8 +26.6 7 3:58.8 +26.6 7

Круг 2 2:34.7 +14.0 =3 1:01.1 +2.1 2 2:00.0 5:35.8 +1:55.9 36 9:34.6 +2:19.8 18

Круг 3 2:35.4 +14.5 5 59.3 0.0 1 0.0 3:34.7 0.0 1 13:09.3 +2:06.0 7

Круг 4 2:31.9 +11.7 4 1:01.5 +2.6 3 0.0 3:33.4 0.0 1 16:42.7 +1:28.4 6

Круг 5 2:26.8 +15.1 4 2:26.8 +15.1 4

Итог 12:35.6 +1:07.0 3 4:03.9 +2.7 2

7 17 ЗАЙДЕЛЬ Давид Забайкальский край 0 2 0 2 4 20:17.7 +2:31.6

Круг 1 2:32.8 +17.7 10 1:15.7 +14.3 19 0.0 3:48.5 +16.3 5 3:48.5 +16.3 5

Круг 2 2:38.2 +17.5 7 1:25.9 +26.9 =38 1:00.0 5:04.1 +1:24.2 24 8:52.6 +1:37.8 10

Круг 3 2:41.3 +20.4 9 1:22.0 +22.7 32 0.0 4:03.3 +28.6 5 12:55.9 +1:52.6 6

Круг 4 2:35.9 +15.7 6 1:21.0 +22.1 =33 1:00.0 4:56.9 +1:23.5 24 17:52.8 +2:38.5 8

Круг 5 2:24.9 +13.2 2 2:24.9 +13.2 2

Итог 12:53.1 +1:24.5 5 5:24.6 +1:23.4 30
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Новосибирский биатлонный комплекс
НОВОСИБИРСК (НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ)
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ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 5 КИРИЛЛОВ Андрей Алтайский край 1 0 2 1 4 20:28.4 +2:42.3

Круг 1 2:41.2 +26.1 21 1:09.3 +7.9 11 30.0 4:20.5 +48.3 11 4:20.5 +48.3 11

Круг 2 2:46.3 +25.6 16 1:09.5 +10.5 13 0.0 3:55.8 +15.9 5 8:16.3 +1:01.5 5

Круг 3 2:42.8 +21.9 13 1:14.5 +15.2 18 1:00.0 4:57.3 +1:22.6 18 13:13.6 +2:10.3 8

Круг 4 2:50.9 +30.7 21 1:16.3 +17.4 =24 30.0 4:37.2 +1:03.8 17 17:50.8 +2:36.5 7

Круг 5 2:37.6 +25.9 20 2:37.6 +25.9 20

Итог 13:38.8 +2:10.2 18 4:49.6 +48.4 15

9 13 СМОЛЕВ Андрей Новосибирская область 1 3 0 0 4 20:30.7 +2:44.6

Круг 1 2:42.2 +27.1 24 1:09.4 +8.0 =12 30.0 4:21.6 +49.4 12 4:21.6 +49.4 12

Круг 2 2:50.2 +29.5 20 1:13.9 +14.9 19 1:30.0 5:34.1 +1:54.2 =33 9:55.7 +2:40.9 22

Круг 3 2:47.6 +26.7 18 1:16.5 +17.2 21 0.0 4:04.1 +29.4 6 13:59.8 +2:56.5 13

Круг 4 2:41.2 +21.0 11 1:13.1 +14.2 18 0.0 3:54.3 +20.9 3 17:54.1 +2:39.8 9

Круг 5 2:36.6 +24.9 18 2:36.6 +24.9 18

Итог 13:37.8 +2:09.2 17 4:52.9 +51.7 17

10 35 КОЖЕМЯКИН Никита Республика Бурятия 0 1 1 1 3 20:33.0 +2:46.9

Круг 1 2:46.8 +31.7 29 1:16.3 +14.9 20 0.0 4:03.1 +30.9 9 4:03.1 +30.9 9

Круг 2 2:53.0 +32.3 =24 1:23.2 +24.2 34 30.0 4:46.2 +1:06.3 20 8:49.3 +1:34.5 8

Круг 3 2:53.7 +32.8 23 1:17.4 +18.1 23 30.0 4:41.1 +1:06.4 15 13:30.4 +2:27.1 10

Круг 4 2:45.9 +25.7 18 1:15.1 +16.2 20 30.0 4:31.0 +57.6 13 18:01.4 +2:47.1 10

Круг 5 2:31.6 +19.9 12 2:31.6 +19.9 12

Итог 13:51.0 +2:22.4 21 5:12.0 +1:10.8 25

11 21 ЛАВРЕНКО Егор Омская область 3 0 0 2 5 20:40.4 +2:54.3

Круг 1 2:45.3 +30.2 27 1:19.1 +17.7 26 1:30.0 5:34.4 +2:02.2 37 5:34.4 +2:02.2 37

Круг 2 2:43.7 +23.0 14 1:11.6 +12.6 15 0.0 3:55.3 +15.4 4 9:29.7 +2:14.9 16

Круг 3 2:32.2 +11.3 4 1:16.4 +17.1 20 0.0 3:48.6 +13.9 3 13:18.3 +2:15.0 9

Круг 4 2:36.7 +16.5 7 1:15.9 +17.0 =22 1:00.0 4:52.6 +1:19.2 23 18:10.9 +2:56.6 11

Круг 5 2:29.5 +17.8 9 2:29.5 +17.8 9

Итог 13:07.4 +1:38.8 11 5:03.0 +1:01.8 21

12 32 СКУЛКИН Егор Новосибирская область 2 2 1 1 6 20:57.8 +3:11.7

Круг 1 2:41.0 +25.9 20 1:06.6 +5.2 6 1:00.0 4:47.6 +1:15.4 23 4:47.6 +1:15.4 23

Круг 2 2:46.1 +25.4 15 1:06.7 +7.7 11 1:00.0 4:52.8 +1:12.9 21 9:40.4 +2:25.6 20

Круг 3 2:44.9 +24.0 17 1:07.5 +8.2 10 30.0 4:22.4 +47.7 10 14:02.8 +2:59.5 14

Круг 4 2:42.1 +21.9 13 1:08.0 +9.1 11 30.0 4:20.1 +46.7 6 18:22.9 +3:08.6 12

Круг 5 2:34.9 +23.2 15 2:34.9 +23.2 15

Итог 13:29.0 +2:00.4 15 4:28.8 +27.6 9

13 52 ВАШУРИН Иван Алтайский край 1 1 3 1 6 21:08.8 +3:22.7

Круг 1 2:33.4 +18.3 11 1:19.7 +18.3 27 30.0 4:23.1 +50.9 13 4:23.1 +50.9 13

Круг 2 2:51.1 +30.4 22 1:05.7 +6.7 9 30.0 4:26.8 +46.9 11 8:49.9 +1:35.1 9

Круг 3 2:42.5 +21.6 =11 1:05.5 +6.2 7 1:30.0 5:18.0 +1:43.3 25 14:07.9 +3:04.6 16

Круг 4 2:45.7 +25.5 17 1:06.7 +7.8 8 30.0 4:22.4 +49.0 7 18:30.3 +3:16.0 13

Круг 5 2:38.5 +26.8 21 2:38.5 +26.8 21

Итог 13:31.2 +2:02.6 16 4:37.6 +36.4 13

14 9 СОКОЛОВ Тимур Новосибирская область 1 1 1 2 5 21:21.7 +3:35.6

Круг 1 2:39.5 +24.4 17 1:25.4 +24.0 36 30.0 4:34.9 +1:02.7 18 4:34.9 +1:02.7 18

Круг 2 2:42.4 +21.7 13 1:17.6 +18.6 22 30.0 4:30.0 +50.1 12 9:04.9 +1:50.1 11

Круг 3 2:41.9 +21.0 10 1:24.1 +24.8 37 30.0 4:36.0 +1:01.3 13 13:40.9 +2:37.6 12

Круг 4 2:44.7 +24.5 16 1:21.0 +22.1 =33 1:00.0 5:05.7 +1:32.3 28 18:46.6 +3:32.3 15

Круг 5 2:35.1 +23.4 16 2:35.1 +23.4 16

Итог 13:23.6 +1:55.0 14 5:28.1 +1:26.9 34
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Новосибирский биатлонный комплекс
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ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 60 ЛИХОБАБИН Тимофей Республика Алтай 2 2 3 2 9 21:24.4 +3:38.3

Круг 1 2:29.7 +14.6 8 1:03.4 +2.0 5 1:00.0 4:33.1 +1:00.9 17 4:33.1 +1:00.9 17

Круг 2 2:31.8 +11.1 2 1:05.1 +6.1 6 1:00.0 4:36.9 +57.0 13 9:10.0 +1:55.2 13

Круг 3 2:30.4 +9.5 2 1:10.5 +11.2 15 1:30.0 5:10.9 +1:36.2 21 14:20.9 +3:17.6 17

Круг 4 2:31.8 +11.6 3 1:05.5 +6.6 7 1:00.0 4:37.3 +1:03.9 18 18:58.2 +3:43.9 16

Круг 5 2:26.2 +14.5 3 2:26.2 +14.5 3

Итог 12:29.9 +1:01.3 2 4:24.5 +23.3 7

16 46 РУДЫХ Сергей Забайкальский край 2 2 3 2 9 21:28.4 +3:42.3

Круг 1 2:29.2 +14.1 =5 1:01.4 0.0 1 1:00.0 4:30.6 +58.4 15 4:30.6 +58.4 15

Круг 2 2:39.1 +18.4 8 59.0 0.0 1 1:00.0 4:38.1 +58.2 15 9:08.7 +1:53.9 12

Круг 3 2:43.4 +22.5 14 1:01.9 +2.6 2 1:30.0 5:15.3 +1:40.6 23 14:24.0 +3:20.7 18

Круг 4 2:37.7 +17.5 8 58.9 0.0 1 1:00.0 4:36.6 +1:03.2 16 19:00.6 +3:46.3 17

Круг 5 2:27.8 +16.1 =6 2:27.8 +16.1 =6

Итог 12:57.2 +1:28.6 7 4:01.2 0.0 1

17 14 ЕФРЕМЕНКО Виктор Омская область 1 0 2 2 5 21:32.7 +3:46.6

Круг 1 2:49.3 +34.2 32 1:08.8 +7.4 10 30.0 4:28.1 +55.9 14 4:28.1 +55.9 14

Круг 2 3:00.2 +39.5 34 1:05.0 +6.0 5 0.0 4:05.2 +25.3 6 8:33.3 +1:18.5 7

Круг 3 2:57.8 +36.9 29 1:02.6 +3.3 3 1:00.0 5:00.4 +1:25.7 19 13:33.7 +2:30.4 11

Круг 4 3:04.9 +44.7 35 1:03.8 +4.9 4 1:00.0 5:08.7 +1:35.3 31 18:42.4 +3:28.1 14

Круг 5 2:50.3 +38.6 29 2:50.3 +38.6 29

Итог 14:42.5 +3:13.9 29 4:20.2 +19.0 4

18 48 САВЕЛЬЕВ Родион Новосибирская область 2 1 2 0 5 21:48.1 +4:02.0

Круг 1 2:38.4 +23.3 15 1:21.1 +19.7 29 1:00.0 4:59.5 +1:27.3 26 4:59.5 +1:27.3 26

Круг 2 2:47.0 +26.3 17 1:21.6 +22.6 32 30.0 4:38.6 +58.7 16 9:38.1 +2:23.3 19

Круг 3 2:52.9 +32.0 21 1:23.4 +24.1 35 1:00.0 5:16.3 +1:41.6 24 14:54.4 +3:51.1 20

Круг 4 2:51.2 +31.0 22 1:20.0 +21.1 31 0.0 4:11.2 +37.8 5 19:05.6 +3:51.3 18

Круг 5 2:42.5 +30.8 25 2:42.5 +30.8 25

Итог 13:52.0 +2:23.4 22 5:26.1 +1:24.9 32

19 42 КОЗЛОВ Лев Томская область 3 0 2 1 6 21:55.6 +4:09.5

Круг 1 2:40.1 +25.0 18 1:09.4 +8.0 =12 1:30.0 5:19.5 +1:47.3 32 5:19.5 +1:47.3 32

Круг 2 2:49.8 +29.1 19 1:21.4 +22.4 =29 0.0 4:11.2 +31.3 7 9:30.7 +2:15.9 17

Круг 3 2:54.1 +33.2 =24 1:14.4 +15.1 17 1:00.0 5:08.5 +1:33.8 20 14:39.2 +3:35.9 19

Круг 4 2:55.4 +35.2 =24 1:15.2 +16.3 21 30.0 4:40.6 +1:07.2 20 19:19.8 +4:05.5 19

Круг 5 2:35.8 +24.1 17 2:35.8 +24.1 17

Итог 13:55.2 +2:26.6 23 5:00.4 +59.2 20

20 59 ТОКАРЕВ  Макар Алтайский край 2 3 1 1 7 22:36.1 +4:50.0

Круг 1 2:48.7 +33.6 31 1:17.2 +15.8 21 1:00.0 5:05.9 +1:33.7 29 5:05.9 +1:33.7 29

Круг 2 2:53.9 +33.2 27 1:20.6 +21.6 =25 1:30.0 5:44.5 +2:04.6 40 10:50.4 +3:35.6 34

Круг 3 2:56.5 +35.6 27 1:05.8 +6.5 8 30.0 4:32.3 +57.6 12 15:22.7 +4:19.4 22

Круг 4 2:53.8 +33.6 23 1:08.1 +9.2 12 30.0 4:31.9 +58.5 14 19:54.6 +4:40.3 21

Круг 5 2:41.5 +29.8 22 2:41.5 +29.8 22

Итог 14:14.4 +2:45.8 25 4:51.7 +50.5 16

21 43 КОРКИН Святослав Новосибирская область 1 1 1 3 6 22:44.2 +4:58.1

Круг 1 2:57.9 +42.8 =42 1:10.0 +8.6 14 30.0 4:37.9 +1:05.7 20 4:37.9 +1:05.7 20

Круг 2 3:03.7 +43.0 39 1:11.9 +12.9 16 30.0 4:45.6 +1:05.7 19 9:23.5 +2:08.7 15

Круг 3 3:04.4 +43.5 36 1:06.2 +6.9 9 30.0 4:40.6 +1:05.9 14 14:04.1 +3:00.8 15

Круг 4 3:06.1 +45.9 37 1:04.5 +5.6 5 1:30.0 5:40.6 +2:07.2 44 19:44.7 +4:30.4 20

Круг 5 2:59.5 +47.8 38 2:59.5 +47.8 38

Итог 15:11.6 +3:43.0 38 4:32.6 +31.4 10
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ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 19 БОГДАНОВ Георгий Томская область 3 3 0 1 7 23:11.3 +5:25.2

Круг 1 2:52.4 +37.3 35 1:15.2 +13.8 17 1:30.0 5:37.6 +2:05.4 38 5:37.6 +2:05.4 38

Круг 2 3:02.9 +42.2 =37 1:14.0 +15.0 20 1:30.0 5:46.9 +2:07.0 41 11:24.5 +4:09.7 42

Круг 3 3:02.7 +41.8 34 1:12.5 +13.2 16 0.0 4:15.2 +40.5 8 15:39.7 +4:36.4 26

Круг 4 3:01.1 +40.9 31 1:13.6 +14.7 19 30.0 4:44.7 +1:11.3 21 20:24.4 +5:10.1 23

Круг 5 2:46.9 +35.2 27 2:46.9 +35.2 27

Итог 14:46.0 +3:17.4 31 4:55.3 +54.1 18

23 55 ПОНОМАРЕВ  Матвей Забайкальский край 1 2 2 0 5 23:14.6 +5:28.5

Круг 1 3:04.6 +49.5 47 1:26.4 +25.0 40 30.0 5:01.0 +1:28.8 27 5:01.0 +1:28.8 27

Круг 2 3:05.2 +44.5 =43 1:17.2 +18.2 21 1:00.0 5:22.4 +1:42.5 31 10:23.4 +3:08.6 32

Круг 3 3:07.5 +46.6 40 1:15.9 +16.6 19 1:00.0 5:23.4 +1:48.7 27 15:46.8 +4:43.5 28

Круг 4 3:06.0 +45.8 36 1:16.8 +17.9 26 0.0 4:22.8 +49.4 8 20:09.6 +4:55.3 22

Круг 5 3:05.0 +53.3 43 3:05.0 +53.3 43

Итог 15:28.3 +3:59.7 43 5:16.3 +1:15.1 28

24 11 НАДЫМОВ Всеволод Кемеровская область 2 4 3 1 10 23:27.0 +5:40.9

Круг 1 2:32.0 +16.9 9 1:18.9 +17.5 25 1:00.0 4:50.9 +1:18.7 24 4:50.9 +1:18.7 24

Круг 2 2:39.5 +18.8 10 1:20.7 +21.7 27 2:00.0 6:00.2 +2:20.3 48 10:51.1 +3:36.3 35

Круг 3 2:38.7 +17.8 6 1:26.6 +27.3 41 1:30.0 5:35.3 +2:00.6 32 16:26.4 +5:23.1 35

Круг 4 2:35.8 +15.6 5 1:23.4 +24.5 36 30.0 4:29.2 +55.8 12 20:55.6 +5:41.3 26

Круг 5 2:31.4 +19.7 11 2:31.4 +19.7 11

Итог 12:57.4 +1:28.8 8 5:29.6 +1:28.4 35

25 18 РУСИН Алексей Новосибирская область 0 2 1 1 4 23:31.0 +5:44.9

Круг 1 2:57.8 +42.7 41 1:35.0 +33.6 50 0.0 4:32.8 +1:00.6 16 4:32.8 +1:00.6 16

Круг 2 2:59.0 +38.3 31 1:39.3 +40.3 52 1:00.0 5:38.3 +1:58.4 38 10:11.1 +2:56.3 =27

Круг 3 3:09.3 +48.4 43 1:34.7 +35.4 51 30.0 5:14.0 +1:39.3 22 15:25.1 +4:21.8 23

Круг 4 3:08.5 +48.3 41 1:34.2 +35.3 50 30.0 5:12.7 +1:39.3 33 20:37.8 +5:23.5 24

Круг 5 2:53.2 +41.5 34 2:53.2 +41.5 34

Итог 15:07.8 +3:39.2 37 6:23.2 +2:22.0 51

26 28 МИХАЛЕВ Никита Иркутская область 1 1 4 3 9 23:32.6 +5:46.5

Круг 1 2:38.7 +23.6 16 1:26.5 +25.1 41 30.0 4:35.2 +1:03.0 19 4:35.2 +1:03.0 19

Круг 2 2:37.6 +16.9 6 1:31.1 +32.1 45 30.0 4:38.7 +58.8 17 9:13.9 +1:59.1 14

Круг 3 2:41.2 +20.3 8 1:26.2 +26.9 40 2:00.0 6:07.4 +2:32.7 48 15:21.3 +4:18.0 21

Круг 4 2:42.4 +22.2 14 1:24.5 +25.6 =39 1:30.0 5:36.9 +2:03.5 40 20:58.2 +5:43.9 28

Круг 5 2:34.4 +22.7 14 2:34.4 +22.7 14

Итог 13:14.3 +1:45.7 13 5:48.3 +1:47.1 42

27 4 НИКОЛАЕВ Ярослав Забайкальский край 0 5 1 3 9 23:33.5 +5:47.4

Круг 1 2:45.1 +30.0 26 1:15.4 +14.0 18 0.0 4:00.5 +28.3 8 4:00.5 +28.3 8

Круг 2 2:53.3 +32.6 26 1:21.4 +22.4 =29 2:30.0 6:44.7 +3:04.8 53 10:45.2 +3:30.4 33

Круг 3 2:51.2 +30.3 20 1:20.6 +21.3 30 30.0 4:41.8 +1:07.1 16 15:27.0 +4:23.7 24

Круг 4 2:50.6 +30.4 20 1:15.9 +17.0 =22 1:30.0 5:36.5 +2:03.1 39 21:03.5 +5:49.2 29

Круг 5 2:30.0 +18.3 10 2:30.0 +18.3 10

Итог 13:50.2 +2:21.6 20 5:13.3 +1:12.1 27

28 2 СЕНТЮРИН Ярослав Новосибирская область 3 1 3 1 8 23:41.8 +5:55.7

Круг 1 2:37.4 +22.3 =13 1:20.9 +19.5 28 1:30.0 5:28.3 +1:56.1 35 5:28.3 +1:56.1 35

Круг 2 2:53.0 +32.3 =24 1:21.4 +22.4 =29 30.0 4:44.4 +1:04.5 18 10:12.7 +2:57.9 29

Круг 3 2:59.9 +39.0 30 1:20.2 +20.9 28 1:30.0 5:50.1 +2:15.4 40 16:02.8 +4:59.5 32

Круг 4 3:01.4 +41.2 32 1:19.4 +20.5 30 30.0 4:50.8 +1:17.4 22 20:53.6 +5:39.3 25

Круг 5 2:48.2 +36.5 28 2:48.2 +36.5 28

Итог 14:19.9 +2:51.3 26 5:21.9 +1:20.7 29
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Аналитика гонки

ЕКП 2040540018016251
ПТ 30 АВГ 2024 11:00

РОЛЛЕРЫ-ГОНКА 6 КМ ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

Новосибирский биатлонный комплекс
НОВОСИБИРСК (НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ)

по биатлону

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

29 54 МАРХИЛЬ Матвей Омская область 2 2 3 2 9 23:44.6 +5:58.5

Круг 1 2:37.4 +22.3 =13 1:17.8 +16.4 23 1:00.0 4:55.2 +1:23.0 25 4:55.2 +1:23.0 25

Круг 2 2:52.4 +31.7 23 1:13.3 +14.3 18 1:00.0 5:05.7 +1:25.8 25 10:00.9 +2:46.1 25

Круг 3 2:54.1 +33.2 =24 1:20.4 +21.1 29 1:30.0 5:44.5 +2:09.8 37 15:45.4 +4:42.1 27

Круг 4 2:55.4 +35.2 =24 1:17.2 +18.3 =27 1:00.0 5:12.6 +1:39.2 32 20:58.0 +5:43.7 27

Круг 5 2:46.6 +34.9 26 2:46.6 +34.9 26

Итог 14:05.9 +2:37.3 24 5:08.7 +1:07.5 22

30 7 НЕЗНАЕВ Юрий Иркутская область 2 3 4 3 12 23:50.7 +6:04.6

Круг 1 2:27.8 +12.7 3 1:11.7 +10.3 16 1:00.0 4:39.5 +1:07.3 21 4:39.5 +1:07.3 21

Круг 2 2:36.3 +15.6 5 1:12.3 +13.3 17 1:30.0 5:18.6 +1:38.7 29 9:58.1 +2:43.3 23

Круг 3 2:40.6 +19.7 7 1:19.5 +20.2 26 2:00.0 6:00.1 +2:25.4 44 15:58.2 +4:54.9 31

Круг 4 2:42.7 +22.5 15 1:12.0 +13.1 16 1:30.0 5:24.7 +1:51.3 34 21:22.9 +6:08.6 32

Круг 5 2:27.8 +16.1 =6 2:27.8 +16.1 =6

Итог 12:55.2 +1:26.6 6 4:55.5 +54.3 19

31 38 СОЛОВЬЕВ Никита Кемеровская область 3 0 3 1 7 23:57.6 +6:11.5

Круг 1 2:50.2 +35.1 33 1:24.6 +23.2 34 1:30.0 5:44.8 +2:12.6 39 5:44.8 +2:12.6 39

Круг 2 2:54.9 +34.2 28 1:31.4 +32.4 46 0.0 4:26.3 +46.4 10 10:11.1 +2:56.3 =27

Круг 3 2:53.1 +32.2 22 1:32.8 +33.5 48 1:30.0 5:55.9 +2:21.2 42 16:07.0 +5:03.7 33

Круг 4 2:58.6 +38.4 28 1:29.4 +30.5 45 30.0 4:58.0 +1:24.6 25 21:05.0 +5:50.7 30

Круг 5 2:52.6 +40.9 32 2:52.6 +40.9 32

Итог 14:29.4 +3:00.8 28 5:58.2 +1:57.0 46

32 44 ЗЫРЯНОВ Александр Алтайский край 2 3 3 3 11 24:26.2 +6:40.1

Круг 1 2:40.7 +25.6 19 1:03.0 +1.6 4 1:00.0 4:43.7 +1:11.5 22 4:43.7 +1:11.5 22

Круг 2 2:56.5 +35.8 29 1:05.9 +6.9 10 1:30.0 5:32.4 +1:52.5 32 10:16.1 +3:01.3 30

Круг 3 3:00.5 +39.6 31 1:08.6 +9.3 12 1:30.0 5:39.1 +2:04.4 35 15:55.2 +4:51.9 30

Круг 4 2:59.5 +39.3 =29 1:10.4 +11.5 15 1:30.0 5:39.9 +2:06.5 41 21:35.1 +6:20.8 35

Круг 5 2:51.1 +39.4 31 2:51.1 +39.4 31

Итог 14:28.3 +2:59.7 27 4:27.9 +26.7 8

33 31 МИЩЕНКО Богдан Кемеровская область 1 1 2 1 5 24:28.8 +6:42.7

Круг 1 3:00.7 +45.6 45 1:37.5 +36.1 51 30.0 5:08.2 +1:36.0 30 5:08.2 +1:36.0 30

Круг 2 3:17.4 +56.7 =48 1:27.0 +28.0 41 30.0 5:14.4 +1:34.5 28 10:22.6 +3:07.8 31

Круг 3 3:15.7 +54.8 48 1:31.3 +32.0 47 1:00.0 5:47.0 +2:12.3 38 16:09.6 +5:06.3 34

Круг 4 3:20.1 +59.9 49

Круг 5 24:28.8 +22:17.1 57 24:28.8 +22:17.1 57

Итог 37:22.7 +25:54.1 57 4:35.8 +34.6 12

34 25 РАЗДОБРЕЕВ Кирилл Забайкальский край 2 0 2 2 6 24:29.2 +6:43.1

Круг 1 3:07.6 +52.5 51 1:23.9 +22.5 33 1:00.0 5:31.5 +1:59.3 36 5:31.5 +1:59.3 36

Круг 2 3:17.5 +56.8 50 1:20.5 +21.5 24 0.0 4:38.0 +58.1 14 10:09.5 +2:54.7 26

Круг 3 3:11.2 +50.3 45 1:26.9 +27.6 =42 1:00.0 5:38.1 +2:03.4 33 15:47.6 +4:44.3 29

Круг 4 3:14.3 +54.1 45 1:16.3 +17.4 =24 1:00.0 5:30.6 +1:57.2 37 21:18.2 +6:03.9 31

Круг 5 3:11.0 +59.3 47 3:11.0 +59.3 47

Итог 16:01.6 +4:33.0 45 5:27.6 +1:26.4 33

35 53 ПЕРМИНОВ Максим Новосибирская область 0 2 2 3 7 24:32.6 +6:46.5

Круг 1 2:46.0 +30.9 28 1:31.9 +30.5 47 0.0 4:17.9 +45.7 10 4:17.9 +45.7 10

Круг 2 3:01.7 +41.0 35 1:35.5 +36.5 49 1:00.0 5:37.2 +1:57.3 37 9:55.1 +2:40.3 21

Круг 3 3:07.7 +46.8 41 1:26.9 +27.6 =42 1:00.0 5:34.6 +1:59.9 31 15:29.7 +4:26.4 25

Круг 4 3:02.9 +42.7 34 1:29.6 +30.7 46 1:30.0 6:02.5 +2:29.1 52 21:32.2 +6:17.9 33

Круг 5 3:00.4 +48.7 39 3:00.4 +48.7 39

Итог 14:58.7 +3:30.1 35 6:03.9 +2:02.7 47
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ПТ 30 АВГ 2024 11:00

РОЛЛЕРЫ-ГОНКА 6 КМ ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

Новосибирский биатлонный комплекс
НОВОСИБИРСК (НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ)

по биатлону

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

36 51 ТРЕТЬЯКОВ Тимофей Омская область 3 2 3 0 8 24:36.4 +6:50.3

Круг 1 2:58.3 +43.2 44 1:46.5 +45.1 54 1:30.0 6:14.8 +2:42.6 48 6:14.8 +2:42.6 48

Круг 2 3:04.4 +43.7 42 1:05.2 +6.2 =7 1:00.0 5:09.6 +1:29.7 27 11:24.4 +4:09.6 41

Круг 3 3:11.3 +50.4 46 1:10.0 +10.7 14 1:30.0 5:51.3 +2:16.6 41 17:15.7 +6:12.4 42

Круг 4 3:16.8 +56.6 46 1:08.7 +9.8 13 0.0 4:25.5 +52.1 11 21:41.2 +6:26.9 36

Круг 5 2:55.2 +43.5 35 2:55.2 +43.5 35

Итог 15:26.0 +3:57.4 41 5:10.4 +1:09.2 24

37 33 ВОЙЩЕВ Никита Омская область 3 3 2 1 9 24:59.0 +7:12.9

Круг 1 2:53.6 +38.5 36 1:27.2 +25.8 43 1:30.0 5:50.8 +2:18.6 40 5:50.8 +2:18.6 40

Круг 2 3:03.9 +43.2 40 1:25.0 +26.0 36 1:30.0 5:58.9 +2:19.0 47 11:49.7 +4:34.9 45

Круг 3 3:01.7 +40.8 32 1:27.2 +27.9 45 1:00.0 5:28.9 +1:54.2 29 17:18.6 +6:15.3 43

Круг 4 3:01.5 +41.3 33 1:26.6 +27.7 44 30.0 4:58.1 +1:24.7 26 22:16.7 +7:02.4 39

Круг 5 2:42.3 +30.6 24 2:42.3 +30.6 24

Итог 14:43.0 +3:14.4 30 5:46.0 +1:44.8 41

38 50 СТРУЕВ Егор Забайкальский край 4 2 3 3 12 25:11.8 +7:25.7

Круг 1 2:41.5 +26.4 22 1:22.2 +20.8 32 2:00.0 6:03.7 +2:31.5 45 6:03.7 +2:31.5 45

Круг 2 2:48.5 +27.8 18 1:18.7 +19.7 23 1:00.0 5:07.2 +1:27.3 26 11:10.9 +3:56.1 38

Круг 3 2:48.5 +27.6 19 1:19.9 +20.6 27 1:30.0 5:38.4 +2:03.7 34 16:49.3 +5:46.0 38

